Technische Daten
Reichweite 0...15m
Betriebsspannung 10...30VDC
Stromaufnahme Sender: max 0,9W
Empfänger: max 0,3W
Lichtart IR, 880nm
Öffnungswinkel 16° Vollwinkel
Zusatzfunktionen

BL
blau
Bestellbezeichnung
Sender: Ausgang/Leitungslänge
GSA 14-3m 1.113 620 Kabel 3m
GSA 14-6m 1.113 621 Kabel 6m
GSA 14-10m 1.113 622 Kabel 10m
Empfänger:
GEA 14P-3m 1.113 623 PNP, Kabel 3m
GEA 14P-6m 1.113 624 PNP, Kabel 6m
GEA 14P-10m 1.113 625 PNP, Kabel 10m
GEA 14N-3m 1.113 626 NPN, Kabel 3m
GEA 14N-6m 1.113 627 NPN, Kabel 6m
GEA 14N-10m 1.113 628 NPN, Kabel 10m
Seite 2Sensoric GmbH Berlin © www.witt-sensoric.de
Einweglichtschranke Serie 14
12
60
Ø 4,2
Stecker
M8x1
12
Ø 10,0
Stecker
M8x1
BR
SW
BL
10...30VDC
Test
0V
Sender
BR
SW
BL
10...30VDC
Ausgang
0V
BR
SW
BL
0V
Ausgang
10...30VDC
Empfänger
Hellsch.
Dunkel.
PNP NPN
EMV Richtlinie 2004/108/EG
EN 61000-6-2 und EN 61000-6-4
Konformitätserklärung